ŷ. Sapiéntiam Sanctórum narrent pópuli.

R̄. Et láudem eórum nuntiet Ecclésia.

Ad Benedictus.

Ant. In sanctitate et iustitia serviérunt Dómino
ómnibus diébus suis: ideo stolam glóriæ induit illos
Dóminus Deus Israël.

In ii. Vesperis Hymnus et ŷ. ut in primis.

Ad Magnificat.

Ant. Isti sunt viri sancti, facti amici Dei, divina
veritatís præcónio gloriósi: lingua eórum claves cœli
factæ sunt.

ELOGIUM

IN MARTYROLOGIO ROMANO INSCRIBENDUM.

Septimo Idus Martii.

Romæ et in Morávia Sanctórum Episcopórum Cy-
rilli et Methódii, qui Slavóniæ gentes earúmque Re-
ges ad Christi fidem perduxérunt: ipsórum vero fes-
tívitatem tertio Nonas Julii Leo Papa Décimus Tér-
tius recoléndam mandávit.

Tertio Nonas Julii.

Sanctórum Episcopórum Cyrilli et Methódii, de
quibus séptimo Idus Mártii.

Salamánca. Imp. de Oliva.